МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА КУЗЬМИЧА ПОЛОВЦА
СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЫ ОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

О назначении ответственного лица за организацию питания

Приказываю:
1.Назначить ответственным лицом за организацию горячего питания

учителя начальных классов Худолей Оксану Николаевну.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от № ftZ ?

Т. В.Захарченкова

О. Н. Худолей

		2023-10-13T10:47:28+0300
	Захарченкова Татьяна Вениаминовна